
Interpelacja Radnego Rady Gminy Borowie 

Do: Wójt Gminy Borowie, Pani Marta Serzysko 

Wnoszący: Radny Rady Gminy Borowie, Karol Bogusz 
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Tytuł interpelacji: W sprawie realizacji planowanych inwestycji wodnych: pogłębienia stawu w 
miejscowości Borowie, modernizacji stawideł i przebudowy przepustu przy ulicy Polnej. 

Szanowna Pani Wójt, 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, uprzejmie 
zwracam się z interpelacją dotyczącą realizacji działań inwestycyjnych, które są przedmiotem licznych 
pytań i oczekiwań mieszkańców. Chodzi w szczególności o inwestycje w zakresie infrastruktury 
wodnej w miejscowości Borowie 

Uzasadnienie 

Podczas debaty dotyczącej rezygnacji z planów budowy zbiornika retencyjnego, Pani Wójt 
zadeklarowała podjęcie działań alternatywnych w celu poprawy lokalnej gospodarki wodnej. Wśród 
zapowiedzianych prac naprawczych wymieniono: 

- pogłębienie stawu, 
- modernizację stawideł, 
- przebudowę przepustu przy ulicy Polnej 

Wspomniane inwestycje mają kluczowe znaczenie dla bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców, 
a ich realizacja spotkałaby się z dużą aprobatą. Brak oficjalnych informacji na temat postępów w tej 
sprawie skłania do złożenia niniejszej interpelacji w celu uzyskania szczegółowych danych. 

Treść pytań 

I. Jaki jest aktualny stan prac nad przygotowaniem i realizacją projektu pogłębienia stawu, 
przebudowy przepustu oraz modernizacji stawideł? 

2. Kiedy planowane jest rozpoczęcie prac, o których była mowa jako o alternatywnym 
rozwiązaniu? 

3. Czy Urząd Gminy zabezpieczy środki finansowe w przyszłorocznym budżecie na realizację 
wymienionych inwestycji? 

4. Czy rozważano lub podjęto już działania w celu aplikowania o środki z funduszy unijnych, 
rządowych lub innych programów dotacyjnych w celu odciążenia budżetu przy realizacji tego 
projektu? 

- Jeśli tak, proszę o informację, jakie konkretne źródła finansowania zostały wzięte 
pod uwagę i na jakim etapie są prowadzone rozmowy lub przygotowania wniosków 

- Jeśli nie, proszę o uzasadnienie tej decyzji oraz informację, czy istnieją plany, aby w 
przyszłości poszukiwać takiego wsparcia, co mogłoby odciążyć budżet gminy. 

5. Jakie konkretne kroki podejmuje Gmina w celu spełnienia oczekiwań mieszkańców i 
wdrożenia w życie wcześniej zapowiedzianych planów? 

Z poważaniem, 

Karol Bogusz Radny Rady Gminy Borowie 


